

REFACCIONES Y AUTOMOTORES DEL NORTE**PRESUPUESTO DE ARTICULOS Y/O MANO DE OBRA**

Presupuesto : 014440 Fecha del Presupuesto : 02/08/2023

Cliente : KURODA NORTE

Usuario : ARMANDA LUGO LERMA

Impreso : 02/08/2023-16:07



Página : 1 de 1

At'n. : GRISELDA CASTRO .**- DATOS DEL CLIENTE :**

y Nombre : 0035786-11074 KURODA NORTE

Tipo de Cte. : PUBLICO EN GENERAL

Domicilio : AVENIDA 20 DE NOVIEMBRE 12177

Cd. y Edo. : TIJUANA, BAJA CALIFORNIA

Tel. (s) : M-(646)171-51-28, O-(664)612-34-84

¿ Tiene Credito ? : SI

R.F.C. : KNO-900118-U6A

C.P. : 22100

Estamos presentando a su amable consideración el siguiente presupuesto :SERVICIO DE 60,000 N18 ARMANDA

Código	Concepto de Venta	Cantidad	Precio Unitario	Total Sin Descuento	%D	Descuento	Total con Descuento
EML103TA7CDD	ACEITE SN	5.00	191.77	958.85			958.85
278915RB0C	FILTRO CAJA DE	1.00	483.95	483.95			483.95
1520865F0E	FILTRO DE ACEITE	1.00	278.26	278.26			278.26
11026JA00A	ARANDELA	1.00	59.75	59.75			59.75
NIMEXU03Q1DD	LIMPIADOR LIQ. MULTIUSOS	1.00	200.44	200.44			200.44
NIMEXU04Q6DD	SHAMP LIMP PARB	1.00	38.69	38.69			38.69
NIMEXU8Q10DD	PROT P TERMINAL	1.00	177.40	177.40			177.40
165465RA0A	FILTRO DE AIRE	1.00	457.73	457.73			457.73
S20	SERVICIO 20 Y 60,000 KM	1.94	500.00	970.00			970.00
B06	LAVADO DE MOTOR	0.50	500.00	250.00			250.00
L01	ALINEACION DE RUEDAS	1.50	500.00	750.00			750.00

Total Registros : 11

4,625.07

4,625.07

I.V.A. : 370.02

Importe Total : 4,995.09

RESUMEN POR TIPO DE VENTA

Concepto	Importe	Descuento	Sub-Total	I.V.A.	Total
REFACCIONES	2,655.07		2,655.07	212.42	2,867.49
MANO DE OBRA	1,970.00		1,970.00	157.60	2,127.60
Totales :	4,625.07		4,625.07	370.02	4,995.09

* Estos precios incluyen IVA y están sujetos a cambios sin previo aviso.

* Porcentaje de I.V.A. manejado en este presupuesto : 8

* Los precios actuales están cotizados en PESOS

COMENTARIOS :

A T E N T A M E N T E

019-ARMANDA LUGO LERMA
alugo@gruporan.com
(646) 176-61-18

KURODA NORTE
Autoriza Presupuesto